A PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA (SP) através da SECRETARIA DE TRANSITO E TRANSPORTES - SMTT divulga as NOTIFICAÇÕES DA AUTUAÇÃO expedidas nos termos do Art 13º da Resolução

CONTRAN 619/2016 e Resolução CONTRAN 299/2008. FICAM NOTIFICADOS os proprietários dos veículos autuados, cujo as placas estão relacionadas, para até a data término 23/06/2017, apresentarem Recurso

de DEFESA DA AUTUAÇÃO.

INFORMAÇÕES SOBRE A DEFESA DA AUTUAÇÃO

A não concordância da Autuação, facultará a Vossa Senhoria ou Condutor Infrator apresentar Recurso de Defesa da Autuação conforme estabelecem as Resoluções CONTRAN 619/2016 e 299/2008. O Recurso de

Defesa da Autuação deverá ser apresentada até a DATA TÉRMINO constante nesta notificação com os seguintes documentos para cada infração recorrida:

- REQUERIMENTO endereçado a AUTORIDADE MUNICIPAL DE TRÂNSITO, com dados do REQUERENTE, do PROPRIETÁRIO e do VEÍCULO, DATADO, ASSINADO, com a EXPOSIÇÃO dos FATOS e

FUNDAMENTOS da DEFESA, e as PROVAS que considerar necessário;

- Cópia da Notificação da Autuação ou documento equivalente;

- Cópia CNH ou outro documento de identificação que comprove a assinatura do requerente (quando pessoa jurídica, documento comprovando a representação);

- Cópia do CRLV (documento do veículo);

- Procuração quando for o caso

Local para entrega do Recurso de DEFESA da AUTUAÇÃO:

RUA PREF JOVINO DE AQUINO, nº 200, Bairro VILA NUNES, CEP 12603040, LORENA/SP __________________________________________________

MARCOS RAMOS DA SILVA

HORÁRIO DE ATENDIMENTO AO PÚBLICO: DAS 09:00 ÀS 17:OO HORAS Autoridade Municipal de Trânsito

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A065525-1 DSH2380 04/05/2017 08:04 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 23/06/2017

A067611-1 FPP8480 04/05/2017 20:20 207 604-12 EXECUTAR OPERAÇÃO DE CONVERSÃO À ESQUERDA EM LOCAL PROIBIDO PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A067612-1 DPK8930 08/05/2017 15:18 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A067613-1 ESV4932 08/05/2017 15:23 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 23/06/2017

A067614-1 FHA7451 08/05/2017 15:31 181. VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 23/06/2017

A068849-1 GUP5554 03/05/2017 09:16 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 23/06/2017

A069244-1 EVI9816 06/05/2017 21:35 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A069245-1 EVI9816 06/05/2017 21:40 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 23/06/2017

A069288-1 DUQ3530 05/05/2017 08:27 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A069289-1 DSL2080 05/05/2017 08:30 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A069291-1 BVA3911 05/05/2017 09:27 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 23/06/2017

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 24/05/2017 Páginas: 1/4

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A069292-1 EKS2211 05/05/2017 12:57 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A069416-1 FRZ2187 07/05/2017 11:40 169 520-70 DIRIGIR SEM ATENÇÃO OU SEM OS CUIDADOS INDISPENSÁVEIS À SEGURANÇA 23/06/2017

A069417-1 HFC7144 07/05/2017 12:10 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 23/06/2017

A069622-1 FHZ7395 08/05/2017 08:26 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A069627-1 DJE9336 04/05/2017 09:39 208 605-02 AVANÇAR O SINAL DE PARADA OBRIGATÓRIA 23/06/2017

A069629-1 DJE9336 08/05/2017 10:49 208 605-02 AVANÇAR O SINAL DE PARADA OBRIGATÓRIA 23/06/2017

A069867-1 FHQ4174 25/04/2017 21:33 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A069868-1 ETU8728 27/04/2017 14:53 208 605-02 AVANÇAR O SINAL DE PARADA OBRIGATÓRIA 23/06/2017

A069869-1 ERO9430 27/04/2017 15:32 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A069870-1 EAX2365 02/05/2017 14:52 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A069871-1 DKS0540 02/05/2017 15:00 181. XVII 554-11 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO ESPECIFICADA PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A069872-1 EBL2474 02/05/2017 15:15 181. VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 23/06/2017

A069873-1 NND2408 02/05/2017 15:19 181. VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 23/06/2017

A069874-1 KWP4131 04/05/2017 18:55 181. XVII 554-13 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - PONTO OU VAGA DE TÁXI 23/06/2017

A069875-1 FMI7852 08/05/2017 19:27 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070035-1 EAM2716 02/05/2017 16:23 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 23/06/2017

A070326-1 EYW9991 08/05/2017 11:19 182. VI 562-22 PARAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRES 23/06/2017

A070329-1 CND4687 09/05/2017 08:27 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A070330-1 DKQ1692 09/05/2017 08:41 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070331-1 ANE6648 09/05/2017 09:15 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070332-1 FTT6130 09/05/2017 09:51 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070333-1 FXD5410 09/05/2017 10:12 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070334-1 HGV7044 09/05/2017 10:14 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070335-1 GTG3503 09/05/2017 10:20 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070428-1 ERO9303 03/05/2017 08:12 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070465-1 CXS3883 28/04/2017 09:53 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 23/06/2017

A070466-1 DXB2901 04/05/2017 09:52 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 23/06/2017

A070468-1 EYL7635 04/05/2017 16:01 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 23/06/2017

A070469-1 DMQ5142 05/05/2017 09:42 181. XVII 554-14 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CARGA/DESCARGA 23/06/2017

A070519-1 DWX7868 06/05/2017 11:23 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 23/06/2017

A070520-1 DMQ5363 08/05/2017 19:20 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070521-1 EPO5965 08/05/2017 19:23 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070522-1 DNT2124 08/05/2017 19:32 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 24/05/2017 Páginas: 2/4

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A070523-1 GEN8320 09/05/2017 15:15 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 23/06/2017

A070525-1 EWV6403 09/05/2017 15:35 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A070566-1 CYE4095 04/05/2017 16:31 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070567-1 EAN0048 04/05/2017 18:56 181. XVII 554-13 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - PONTO OU VAGA DE TÁXI 23/06/2017

A070652-1 GCC7279 08/05/2017 12:57 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070680-1 CLX9287 26/04/2017 11:50 181. XVII 554-17 ESTACIONAR EM DESACORDO COM A REGULAMENTAÇÃO - VAGA DE CURTA DURAÇÃO 23/06/2017

A070683-1 GZE9112 04/05/2017 08:07 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070684-1 FKV7137 04/05/2017 08:10 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070685-1 LZT5059 08/05/2017 08:24 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070686-1 FPJ2148 08/05/2017 09:36 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070687-1 DFL8475 08/05/2017 10:22 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070688-1 ETI5443 09/05/2017 09:20 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 23/06/2017

A070689-1 ADK3338 09/05/2017 09:55 208 605-01 AVANÇAR O SINAL VERMELHO DO SEMÁFORO 23/06/2017

A070701-1 HSJ2655 04/05/2017 12:43 182. III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALÇADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 23/06/2017

A070704-1 FHA7604 04/05/2017 12:45 182. III 559-20 PARAR AFASTADO DA GUIA DA CALÇADA (MEIO-FIO) A MAIS DE 1M 23/06/2017

A070705-1 LVR7322 08/05/2017 09:15 252. VI 736-62 DIRIGIR VEÍCULO UTILIZANDO-SE DE TELEFONE CELULAR 23/06/2017

A070706-1 LVR7322 08/05/2017 09:15 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 23/06/2017

A070707-1 FUL0852 08/05/2017 10:40 182. X 566-50 PARAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDOS ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070708-1 FSG7256 08/05/2017 11:10 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A070765-1 FDA9565 04/05/2017 09:45 181. VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 23/06/2017

A070768-1 GBF0488 09/05/2017 09:15 252.  ÚNI 763-32 DIRIGIR VEÍCULO MANUSEANDO TELEFONE CELULAR 23/06/2017

A070847-1 FXV4150 06/05/2017 11:23 181. IX 546-00 ESTACIONAR EM GUIA DE CALÇADA REBAIXADA DESTINADA À ENTRADA/SAÍDA DE VEÍCULOS 23/06/2017

A070848-1 AML2478 08/05/2017 19:56 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070938-1 FJT8639 04/05/2017 21:55 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070939-1 ENA2509 04/05/2017 21:57 181. XIII 550-90 ESTACIONAR NO PONTO DE EMBARQUE/DESEMBARQUE DE PASSAGEIROS TRANSPORTE COLETIVO 23/06/2017

A070941-1 EKO0643 04/05/2017 22:07 181. VIII 545-25 ESTACIONAR AO LADO OU SOBRE CANTEIRO CENTRAL/DIVISORES DE PISTA DE ROLAMENTO 23/06/2017

A070942-1 FMI8092 04/05/2017 22:31 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070943-1 BQA2850 04/05/2017 22:32 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070944-1 FQH9688 04/05/2017 22:45 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A070946-1 EMD2123 04/05/2017 22:52 181. VIII 545-22 ESTACIONAR SOBRE FAIXA DESTINADA A PEDESTRE 23/06/2017

A070947-1 CYE3239 04/05/2017 22:58 181. XV 552-50 ESTACIONAR NA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO 23/06/2017

A070995-1 GTY3631 03/05/2017 11:19 167 518-51 DEIXAR O CONDUTOR DE USAR O CINTO SEGURANÇA 23/06/2017

A071003-1 GIK9094 05/05/2017 17:40 252.  ÚNI 763-31 DIRIGIR VEÍCULO SEGURANDO TELEFONE CELULAR 23/06/2017

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 24/05/2017 Páginas: 3/4

NOTIFICAÇÃO DA AUTUAÇÃO

Nº Auto de Infração Placa Data da Infração Hora Base Legal Código da Infração Descrição da Infração Data Vencimento

A071011-1 EYW9417 08/05/2017 21:28 186. II 573-80 TRANSITAR PELA CONTRAMÃO DE DIREÇÃO EM VIA C/ SINALIZAÇÃO DE REGUL SENTIDO ÚNICO 23/06/2017

A071013-1 NJQ7610 07/05/2017 16:37 181. VIII 545-23 ESTACIONAR SOBRE CICLOVIA OU CICLOFAIXA 23/06/2017

A071031-1 HZN6026 04/05/2017 14:12 181. X 547-90 ESTACIONAR IMPEDINDO A MOVIMENTAÇÃO DE OUTRO VEÍCULO 23/06/2017

A071032-1 EIM2232 05/05/2017 08:27 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071033-1 DSQ3782 05/05/2017 08:30 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071034-1 CEN3885 05/05/2017 08:52 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071035-1 CLW1274 05/05/2017 09:04 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071036-1 FWQ4484 05/05/2017 09:30 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071037-1 FKB3485 06/05/2017 10:17 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A071038-1 GID0140 06/05/2017 10:31 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A071039-1 DTC0681 06/05/2017 11:50 181. XIX 556-80 ESTACIONAR LOCAL/HORÁRIO DE ESTACIONAMENTO E PARADA PROIBIDOS PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071126-1 GQZ8291 08/05/2017 19:29 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071127-1 MSF5002 09/05/2017 15:24 181. XX 762-51 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV ÀS PESS C/ DEFICIÊNCIA. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A071128-1 CJL8911 09/05/2017 17:22 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071129-1 GCW5710 09/05/2017 17:59 181. XIII 550-90 ESTACIONAR NO PONTO DE EMBARQUE/DESEMBARQUE DE PASSAGEIROS TRANSPORTE COLETIVO 23/06/2017

A071151-1 BYT2148 09/05/2017 15:37 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A071152-1 ESV4051 09/05/2017 15:42 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A071153-1 GAU3529 09/05/2017 15:47 181. XX 762-52 ESTACIONAR NAS VAGAS RESERV A IDOSOS. S/ CREDENCIAL 23/06/2017

A071154-1 FSI5162 09/05/2017 19:23 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071155-1 LSH4443 09/05/2017 19:26 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071156-1 EAB0830 09/05/2017 19:29 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071157-1 GDP6026 09/05/2017 19:34 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

A071158-1 FZZ9687 09/05/2017 19:37 181. XVIII 555-00 ESTACIONAR EM LOCAL/HORÁRIO PROIBIDO ESPECIFICAMENTE PELA SINALIZAÇÃO 23/06/2017

SISTEMA GERENCIADOR DE TRÂNSITO Data Impressão: 24/05/2017 Páginas: 4/4